

Zamawiający:

Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu
plac Powstańców Warszawy 1
50-153 Wrocław

Znak sprawy: **PF-WTZP.272-15/24/ZP/TP1**

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym nr **PF-WTZP.272-15/24/ZP/TP1** pn.: **Dostawa dwóch samochodów: osobowego i dostawczego na potrzeby DUW we Wrocławiu, część I - dostawa samochodu dostawczego do 3,5 t do obsługi magazynów przeciwpowodziowych dla Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego**

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2024.1320), informuję, że od uczestnika postępowania wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ:

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający dopuści pojazd o mocy 136 KM?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza do postępowania pojazdów o mocy mniejszej niż 140 KM.

Pytanie nr 2. Czy Zamawiający dopuści pojazd z klimatyzacją półautomatyczną?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza do postępowania pojazdu z klimatyzacją półautomatyczną.

Pytanie nr 3. Zamawiający wymaga aby w ramach zawartej umowy Wykonawca zapewnił Zamawiającemu obowiązkowe przeglądy. Jakiego okresu ma to dotyczyć?

Odpowiedź Zamawiającego: Obowiązkowe przeglądy dotyczą okresu trwania gwarancji mechanicznej.

Zamawiający informuje, że niniejsze pismo pozostaje bez wpływu na treść ogłoszenia o zamówieniu i nie powoduje zmiany terminu składania ofert. Odpowiedź na pytania została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego: **bip.duw.pl** i na platformie zakupowej pod adresem: **duw.ezamawiajacy.pl**

.....
Z-ca DYREKTORA WYDZIAŁU
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
Marta Wachowicz
Marta Wachowicz
(podpis Przewodniczącego Komisji Przetargowej)